HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH SƠN LA

*

Số 215-QĐ/HNDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 20 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao bổ sung chỉ tiêu thi đua công tác Hội

và phong trào nông dân năm 2024

-----

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 572-QĐ/HNDTW ngày 17/6/2024 của Ban Thường vụ

Trung ương Hội Nông dân Việt Nam về việc giao bổ sung chỉ tiêu thi đua công tác

Hội và phong trào nông dân năm 2024;

 Căn cứ vào Quyết định số 98-QĐ/HNDT ngày 29/12/2023 của Ban Thường vụ

Hội Nông dân tỉnh về giao chỉ tiêu công tác Hội và phong trào nông dân năm 2024;

 Xét đề nghị của Văn phòng Hội Nông dân tỉnh,

BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN TỈNH SƠN LA

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Giao bổ sung chỉ tiêu thi đua công tác Hội và phong trào nông dân

năm 2024 về: ‘‘Cài đặt, kích hoạt và sử dụng Nền tảng số Nông dân Việt Nam’’

cho Hội Nông dân các huyện, thành phố; các ban, đơn vị trực thuộc Hội Nông dân

tỉnh (có biểu chỉ tiêu kèm theo).

 Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng các ban, đơn vị trực thuộc Hội Nông dân

tỉnh; Chủ tịch Hội Nông dân các huyện, thành phố tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban Tổ chức TW HND Việt Nam (b/c);

- Các đ/c Ủy viên BCH HND tỉnh;

- Như điều 2;

- Cổng TT nội bộ, Website HND tỉnh;

- Lưu VT, VP (Th).

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Bạc Cầm Khuyên

BIỂU GIAO CHỈ TIÊU

Cài đặt, kích hoạt và sử dụng Nền tảng số Nông dân Việt Nam năm 2024
(Kèm theo Quyết định số 215-QĐ/HNDT ngày 20/6/2024 của BTV Hội Nông dân tỉnh Sơn La)

-----

STT  Tên đơn vị   Chỉ tiêu   Ghi chú

1 Huyện Thuận Châu 7.980

2 Huyện Phù Yên 4.430

3 Huyện Mai Sơn 4.992

4 Huyện Sông Mã 4.490

5 Huyện Bắc Yên 2.300

6 Huyện Mường La 3.590

7 Huyện Mộc Châu 3.160

8 Huyện Yên Châu 2.630

9 Huyện Vân Hồ 2.660

10 Huyện Quỳnh Nhai 2.200

11 Huyện Sốp Cộp 2.170

12 Thành Phố Sơn La 2.180

  Cộng 42.782

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-22T08:40:09+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Sơn La
	Bạc Cầm Khuyên<Bac Cam Khuyen@TUSonLa> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-22T19:11:12+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Sơn La
	BAN CHẤP HÀNH<BanChaphanhHoiNongdan@TUSonLa> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-22T19:11:21+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Sơn La
	BAN CHẤP HÀNH<BanChaphanhHoiNongdan@TUSonLa> đã ký lên văn bản này!